2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	 03 февраля 2025 г.
	с. Арзгир
	                              № 47

[bookmark: _Hlk189143069][bookmark: _Hlk188866980]О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского                      муниципального округа Ставропольского края от 16.02.2022г.  № 105 «Об             Общественном совете по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры и осуществления образовательной деятельности образовательными организациями Арзгирского муниципального округа Ставропольского края»

[bookmark: _Hlk188867432]        В связи с кадровыми изменениями, администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Внести изменения в постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 16.02.2022г. № 105                            «Об Общественном совете по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры и осуществления образовательной деятельности образовательными организациями Арзгирского муниципального округа Ставропольского края»:
	1.1. Исключить из состава Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры и осуществления образовательной деятельности образовательными организациями Арзгирского муниципального округа Ставропольского края Олейник Н.В., Самокиш Е.А.
	1.2. Включить в состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры и осуществления образовательной деятельности образовательными организациями Арзгирского муниципального округа Ставропольского края:

	Журавкова Елена
Михайловна

	заместитель директора - главного редактора филиала государственного автономного учреждения Ставропольского края «Издательский дом «Периодика Ставрополья» - главного редактора газеты«Заря», (по согласованию)

	Саввина Антонина
Ильинична
	председатель общественного совета Арзгирского муниципального округа Ставропольского края(по согласованию).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа              Ставропольского края Ковалеву Е.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального             обнародования.

Глава Арзгирского муниципального
округа Ставропольского края                                                          А.И. Палагута